ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
.12.2024  №
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.12.2024  №
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 06.03.2023 г. № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядка  разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схем размещения нестационарных объектов, утвержденного приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли от 16 ноября 2010 года № 184 и пункта 16 статьи 36 Устава Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской    Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики от 06 марта 2023 года № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»:
1.1 Приложение № 1 к постановлению администрации Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики от 06 марта 2023 года № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики
                                                                     С.О.Трофимов